
         Radom dn. 12.11.2012 

         Egz. poj. 

         WYKONAWCY 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty   

dot. przetargu nieograniczonego pn. Wymiana stolarki drzwiowej wewnętrznej w budynku A KPP w 

Ciechanowie  Nr spr. 137/12 

 

Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu jako zamawiający w rozumieniu ustawy z dnia 

29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z poż. zm, ), 

informuje że jako najkorzystniejszą ofertę  w przedmiotowym postępowaniu wybrano : 

„MEBELPŁYT” Marzena Grzegorczyk (oferta nr 3) , 26-600 Radom, ul. Młodzianowska 73A 
 

Uzasadnienie  faktyczne i prawne  wyboru oferty: 

 

Do przedmiotowego postępowania wpłynęło trzy oferty, które są ważne, podlegają 
porównaniu. Oferta nr 3 jest najkorzystniejsza cenowo i mieści się w środkach zaplanowanych przez 
Zamawiającego  

 
 

Nr Oferty Wartość oferty brutto w zł 

1 69 496,17 

2 99 800,00 

3 51 982,09 

 

 
 

W terminie podanym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do dnia 07.11.2012r. do godz. 

900  wpłynęły trzy  Oferty. 

Podczas otwarcia ofert obecni byli dwaj wykonawcy. 

Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył  kwotę brutto  106 265,51  zł 

Oferta Nr 1 

DOMATOR  Dorota Jarecka Gołąb 

24-100 Puławy 

ul. Polna 23 B 

Wartość oferty brutto - 69 496,17 zł 

 

 



Oferta Nr 2 

PUH  HYDRO-POL Monika Serbista 

06-400 Ciechanów 

ul. 17 Stycznia 8 

Wartość oferty brutto - 99 800,00 zł 

 

Oferta Nr 3 

„MEBELPŁYT” Marzena Grzegorczyk 

26-600 Radom 

ul. Młodzianowska 73A 

Wartość oferty brutto - 51 982,09 zł 

 

                                                                                   OCENA  DOKUMENTÓW 

 

OFERTA  Nr 1 

Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, 

jest ważna, podlega porównaniu. 

 

OFERTA  Nr 2 

Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, 

jest ważna, podlega porównaniu. 

 

OFERTA  Nr 3 

Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, 

jest ważna, podlega porównaniu. 

 

 

Umowa  zostanie  zawarta z wykonawcą , którego  oferta została wybrana w terminie 

wskazanym w  art.  94 ust. 2 pkt.3  Pzp 

 

         Z poważaniem 

p.o Kierownik Sekcji  Zamówień 

Publicznych KWP zs. w Radomiu  

mgr. Julita Dudzińska 

 

 

Wyk. 1 egz.  

Przesłano faxem/e-mailem 

Zamieszczono na stronie internetowej zamawiającego bip.mazowiecka.policja.gov.pl w dniu  12-11-2012 oraz siedzibie 

zamawiającego w dniu  12-11-2012 

Opr. E.P.G 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


